
                                                   Zarządzenie Nr 51/2011                                                  

        Burmistrza Wyszkowa 

     z dnia 11 marca 2011 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki pracowników Urzędu Miejskiego w Wyszkowie . 

 
 Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. jedn. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm. ) oraz art.7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 

listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późń. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      §1. 

 
Wprowadza się Kodeks Etyki pracowników Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

                                                          
                                                           §2. 

  
 Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Urzędu Miejskiego  

w Wyszkowie. 

 

                                                                      §3. 
 
 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


